
Městys Kovářská
Nám. J. Švermy 64
431 86 Kovářská

Datová schránka: n3jbdfj

V Kovářský dne 06.11 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím.Na základě zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném 
přístupu k informacím, žádám o tyto informace:

1. Zda Městys Kovářská provedl kontrolu pozemku 166/9 v k.ú. Kovářská od měsíce 
července do současné doby a kolikrát tato kontrola proběhla?
2. S jakými závěry proběhla tato kontrola?
3. Pokud byly zjištěny závěry z této kontroly, které jsou v rozporu s nájemní smlouvu k 
tomuto pozemku proč nebylo konáno ? 
4. V usnesení RM č.235/2024 píšete, že bylo rozhodnuto a telefonicky nařízeno jakékoliv 
navážení materiálu
   4a) Proč pouze telefonické?
   4b) Bude nařízeno i písemné, nebo nikoliv?
 5. Jaké budou další kroky v případě, že je rozpor se smlouvou o pronájmu pozemku ze strany 
městyse Kovářská?

 

Hezký den: 

Žadatel: 
              
              

              



                           KOVÁŘSKÁ
                          MĚSTYS 

                         *   Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská  * DS: n3jbdfj * 

                                     *     474 396 101, 723 174 875   * E-mail: matrika@kovarska.cz* 
 
 

Spis. zn.:   106-06/2024/MUKov/ISt                                 
Č. j.:           02457/2024/MUKov/ISt             

Vyřizuje:   Iveta Šteinerová     

V Kovářské dne 22. 11. 2024                                                

 

 
 

VYJÁDŘENÍ – POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
v souladu s § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“) 
 
 

Dne 06. 11. 2024 podal 
žádost o poskytnutí informací. 

Odpovědi na požadované informace: 

1) Ano, třikrát. 
2) Poprvé – neuklizeno, neoploceno 

Podruhé – se stavebním kamenem uložená zemina 

Potřetí – uklizeno, oploceno, zastaveno další navážení 

3) Bylo konáno dle usnesení rady městyse č. 177/2024, 228/2024, 235/2024 a 237/2024. 

4) a)  nejjednodušší, nejrychlejší a nejefektivnější řešení 
b)  odpověď neposkytnuta v souladu s § 2 ost. 4 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

5) odpověď neposkytnuta v souladu s § 2 ost. 4 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu    
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Milan Duháň, starosta  

 

 

Milan Duháň
2024.11.22 09:41:24

Signer:
CN=Milan Duháň
C=CZ
O=Městys Kovářská
2.5.4.97=NTRCZ-00261947

Public key:
RSA/4096 bits

mailto:matrika@kovarska.cz*

